



ICEWER s.r.l. soc. uninominale
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

SCHEMA TECNICA:
C005205 TULIPANO OLIMPO ASSORTITO – Ø
37/38 mm – h 33/35 mm – Pz. 152



INGREDIENTI:

zucchero, burro di cacao, cacao amaro, **latte** intero in polvere, lecitina di **soia** (emulsionante), **latte** scremato in polvere, estratto di barbabietola ed estratto di cavolo rosso come coloranti, E160b, E160d, pigmento Blu 1, olio di Colza, olio di carota, estratto di vaniglia.

PACKAGING:

Scatole da pz. 152

VALORI CHIMICI:

	Max	Method
Umidità	1 %	IOCCC1 (1952)

VALORI MICROBIOLOGICI

	Max	Method
Conta totale	50000/g	ISO4833
Lieviti	50/g	ISO7954
Muffe	50/g	ISO7954
Enterobacteriaceae	10/g	ISO21528-2
Batteri coliformi	10/g	ISO4832
E-coli	0/g	ISO16649-2
Salmonella	0/25g	ISO6579

VALORI FISICI

	Min	Max	Unità di misura
Diametro	37	38	mm
Altezza	33	35	mm

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

Temperatura di conservazione: 12°-20° C

Umidità: < 70%

Il prodotto deve essere protetto dall'aria e dalla luce e stoccato in un luogo privo di odori

DURATA DEL PRODOTTO: 12 mesi dalla data di produzione

VALORI NUTRIZIONALI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia KJ	2.400 kJ	Vitamina B3 (DV)	3.8 %
Energia Kcal	580 kcal	Vitamina B5 Acido Pantoico	0.5 mg
Calorie da grassi	390 kcal	Vitamina B5 (DV)	5.0 %
Tot. proteine	5 g	Vitamina B6 Pyridoxine	0.0 mg
Proteine (DV)	10%	Vitamina B6 (DV)	2.5 %
Proteine del latte	3 g	Vitamina B12 Cyano-Cobalamine	0.2 ug
Tot. Carboidrati	49 g	Vitamine B12 (DV)	3.4 %
Tot. Carboidrati (DV)	16.2 %	Vitamine D (IU)	0.0
Zuccheri (mono+disaccaridi)	42 g	Vitamina E Alpha-Tocopherol	3.1 mg
Polidestrosio	0 g	Vitamina E (DV)	10.5 %
Polioli	0 g	Vitamina E (IU)	4.7
Amido	1.0 g	Vitamina H Biotina	0.0 mg
Tot. Grassi	44.0 g	Vitamina H (DV)	0.1 %
Tot. Grassi (DV)	68.0 %	Vitamina M Acido Folico	6.7 ug
Grassi saturi	26.0 g	Vitamina M (DV)	1.7 %
Grassi saturi (DV)	132.0 %	Sodio	40 mg
Grassi mono insaturi	14.0 g	Sodium (DV)	2.0 %
Grassi poli insaturi	1.5 g	Vitamina C Acido L-ascorbico	0.2 mg
Acidi grassi trans	0.0 g	Vitamina C (DV)	0.3 %
Colesterolo	15 mg	Fosforo	151.9 mg
Colesterolo (DV)	3.0 %	Fosforo (DV)	19.0%
Acidi organici	0.51 g	Calcium	104.0 mg
Fibre alimentari	4 g	Calcium (DV)	10.4 %
Fibre alimentari (DV)	16.0 %	Ferro	5.0 mg
Tot. Alcaloidi	0.3 g	Ferro (DV)	27.9 %
Alcool	0.0 g	Magnesio	64.7 mg
Poly hydroxyphenols	0.6 g	Magnesio (DV)	16.2 %
Vitamina A retinolo	17 ug	Zinco	1.1 mg
Vitamina A (DV)	1.1 %	Zinco (DV)	7.2 %
Vitamina A (IU)	56	Iodio	3 ug
Provitamina A Beta-Carotene	4,278 ug	Iodio (DV)	1.7 %
Vitamina B1 Tiamina	0.1 mg	Cloruro	79.8 mg
Vitamina B1 (DV)	6.3 %	Potassio	350 mg
Vitamina B2 Riboflavina	0.2 mg	Potassio (DV)	10.0 %
Vitamina B2 (DV)	13.8 %	Contenuto di ceneri	1.3 g
Vitamina B3//PP Niacin/Nicotin	0.8 mg	Isomaltulosio	0 g

ALLERGENI

Legenda: 1 = presente 0 = assente

Proteine del latte	1	Parabeni	0
Lattosio	1	Giallo 5	0
Uova e prodotti derivati	0	Cannella	0
Soia e prodotti derivati	1	Vaniglia	1
Olio di soia	1	Coriandolo	0
Lupini	0	Sedano	0
Glutine	0	Apiaceae	0
Grano	0	Arancio giallo S	0
Segale	0	Azorubina	0
Grano saraceno	0	Amarant	0
Manzo	0	Carminio	0
Maiale	0	Rosso Allura AC	0
Pollo	0	Blu Patentato	0
Pesce	0	Indaco	0
Crostacei	0	Annato-Lycopene	1
Molluschi	0	Gomma Adragante	0
Mais	0	Gomma Arabica	0
Cacao	1	Acido sorbico	0
Lievito	0	Proteina vegetale idrolizzata	0
Legumi	0	Alcool	1
Nocciole – mandorle	0	Aspartameor (Dolcificante)	0
Frutta a guscio	0	Prodotti di origine animale non lattieri	0
Olio di nocciole – olio di mandorle	0	Miele	0
Arachidi	0	Sale aggiunto	0
Olio di arachidi	0	Aaglio	0
Sesamo e prodotti derivati	0	Caffeina	1
Olio di sesamo	0	BHA/BHT	0
Mostarda	0	Saccarosio	1
Glutammina	0	Fruttosio	1
Solfito	0	Adatto per vegetariani	1
Acido Benzoico	0	Adatto per vegani	0

CERTIFICAZIONE KOSHER

Ok prodotto certificato Kosher.